
Zarządzenie Nr  132/2018
Prezydenta Miasta Leszna z dnia  20 marca 2018 r.

w sprawie ustalenia cen i warunków sprzedaży drewna pozyskanego z gruntów
stanowiących własność Skarbu Państwa położonych na obszarze Miasta Leszna.

 
Działając, na podstawie art. 11 ust.1 ustawy z dnia 21  sierpnia  1997 o gospodarce
nieruchomościami  (Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.) w związku z  §8 Zarządzenia Nr 440/2015
Prezydenta Miasta Leszna z dnia 07 września 2015 r. w sprawie zasad gospodarowania drewnem
pozyskiwanym z gruntów stanowiących własność Skarbu Państwa położonych na obszarze miasta
Leszna zarządzam, co następuje:

§ 1.
Cenę wywoławczą  sprzedaży drewna w postępowaniu  przetargowym  ustala się na podstawie
średnich cen drewna podobnego gatunku stosowanych przy  sprzedaży  w  co najmniej trzech
Nadleśnictwach z okolic Miasta Leszna .

§ 2.
Ustala się ceny sprzedaży dla drewna opałowego:

Lp. Rodzaj drewna Cena netto za 1m³            Cena brutto
1. Iglaste 113,33 122,40
2. Dąb, akacja, grab 160,00 172,80
3. Liściaste twarde 134,00 144,72
4. Liściaste miękkie 97,33 105,12

§ 3.
Ustala się cenę sprzedaży dla drewna tartacznego:

Lp.

1.
2.

Rodzaj drewna

Liściaste miękkie
Iglaste

 Cena netto za
1m³

302,81
323,64

           Cena brutto

327,04
349,53

§ 4.

Ustala się cenę dla rozdrobnionych gałęzi (zrębki)

Lp.

1.

Rodzaj materiału

Rozdrobnione gałęzie- zrębki

 Cena netto za
1m³

23,15

           Cena brutto

25,00

§ 5.
Ustala się wartość do wyceny pozyskanego drewna opałowego:

Lp. Rodzaj drewna Wartość do wyceny
za 1 m3

1. Iglaste 68,00
2. Dąb, akacja, grab 96,00
3. Liściaste twarde 80,40
4. Liściaste miękkie 58,40



§ 6.
Ustala się wartość do wyceny pozyskanego drewna tartacznego:

Lp. Rodzaj drewna Wartość do wyceny
za 1 m3

1.
2.

Liściaste miękkie
Iglaste

181,69
194,18

§ 7.
Ustala się wartość do wyceny dla rozdrobnionych gałęzi (zrębki):

Lp. Rodzaj materiału Wartość do wyceny
za 1 m3

1. Rozdrobnione gałęzie- zrębki 13,89

§ 8.

1. Przy  sprzedaży  drewna,  jeżeli  pierwszy  przetarg  z  powodu  braku  oferentów  zakończył  
się wynikiem negatywnym, dopuszcza się obniżenie cen wywoławczych oferowanego drewna
o maksymalnie 40% od ceny wywoławczej.

2. Dopuszcza się sprzedaż drewna opałowego osobom fizycznym w ilości do 5m3 (2 razy w roku
tej  samej  osobie)  bez  przeprowadzenia  procedury  przetargowej  po  wartości  do  wyceny-
zgodnie z §5 niniejszego zarządzenia (plus stosowny podatek od towarów i usług VAT)

3. W przypadku zamiaru zakupu przez osobę fizyczną lub prawną drewna w ilości jednorazowo
powyżej 40m3 dopuszcza się możliwość negocjacji ceny. Z ramienia Skarbu Państwa powierza
się możliwość negocjacji ceny Dyrektorowi MZZ.

§ 9.
Z dniem 20 marca 2018 r. traci moc Zarządzenie nr 543/2016 z dnia 14 października 2016 r.

§ 10.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 marca 2018 r.

           
          Prezydent Miasta Leszna

     /-/ Łukasz Borowiak


